商業振興対策事業費補助金　共通
令和　　年　　月　　日
玉　野　市　長　　殿

	申請者
	所在地

	名称

	代表者名

令和５年度　玉野市商業振興対策事業費補助金　補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付、玉野市指令第　　　号で交付決定があった標記事業について、事業を
完了しましたので、玉野市商業振興対策事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
　１　補助金交付申請額
	，０００
	円

　２　内訳
	対象事業
	補助申請額
(千円未満切捨)
	事業完了日

	１
	催事促進事業

	円

	２
	販売促進事業

	円

	３
	研修・宣伝・その他事業

	円

	４
	市長特認事業

	円

	加算
	チャレンジ加算

	円

[bookmark: _GoBack]
３　事業報告
　　別紙　事業報告書のとおり。